



Rotmanka, 28.04.2017 r.

## Wykonawcy w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego **na Dostawę samochodu osobowego**

Na podstawie art. 16 Regulaminu, Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań Wykonawców do SIWZ, wraz z odpowiedziami.

### Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo obniżenie prześwitu? (172 mm lub 185 mm)?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia prześwitu.

### Pytanie 2:

Jaki budżet chcieliby Państwo przeznaczyć na zakup samochodu?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia poda przy otwarciu ofert.

### Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo samochody typu Pick-up?

### Odpowiedź:

Zamawiający w związku z przedmiotowym pytaniem prosi o sprecyzowanie co Wykonawca rozumie pod pojęciem „Pick-up”

**Z poważaniem**

**PROKURENT**

*Małgorzata Patełczyk*  
**Małgorzata Patełczyk**

DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH  
CZŁONEK ZARZĄDU

*Władysław Sobieniak*  
**Władysław Sobieniak**